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Nyetablering ger 400 jobb i Västerås
Poolia Professionals och Uniflex har fått det största rekryteringsuppdraget hittills i sitt
slag: Till nästa sommar ska drygt 400 tjänster vara tillsatta på Hilton Food Groups
anläggning i Västerås. Hilton Food Group är det snabbast växande
köttpackningsföretaget i Europa som nu etablerar sig i Sverige och Västerås.

Hilton Food Group har givit Poolia Professionals och Uniflex i Västerås i uppdrag att
ansvara för rekryteringsprocesserna. Redan till sommaren ska cirka 200 tjänster vara
tillsatta. 
- Nu söker vi ett antal nyckelpersoner på mellanchefsnivå och till produktionen. Vi
behöver ha personal på plats snabbt och då behövs en professionell partner som på
ett smidigt sätt sköter rekryteringarna. Vi har inte råd att misslyckas, säger Erik
Gumabon, vd på Hilton Food Group.
    Enligt Erik Gumabon har trycket varit högt på de tjänster som annonserats. Det
gäller bland annat produktionsledare, controller, ekonomipersonal, elektriker,
linjeoperatörer och koordinatorer. Poolia Professionals och Uniflex bedömer att
kandidatflödet inte kommer att vara något problem.
- Det här är ett av de största rekryteringsuppdragen i Sverige och det finns ett otroligt
stort tryck på samtliga tjänster. Vi klarar den här typen av omfattande rekryteringar
därför att vi har en strukturerad plan och mycket vassa processer, säger Mikael
Jofalk, platschef på Uniflex i Västerås.

För mer information kontakta: 
Mikael Jofalk, avtalsansvarig, Uniflex Västerås: tfn: 073-944 5774
Peter Hallberg, avtalsansvarig Poolia Professionals, tfn: 070-517 90 18

Poolia är ledande inom kvalificerad bemanning och finns på ca 20 orter i Sverige samt Norge, Danmark,
Finland, Tyskland och Storbritannien. Verksamheten omfattar tjänsteområdena Personaluthyrning, Rekrytering
/ Search och Outsourcing. Poolia är uppdelat i Poolia Professionals och Uniflex där det förstnämnda
tillhandahåller kvalificerad personal inom yrkesområdena Ekonomi, Bank & Finans, IT, Kontor, HR, Lön,
Teknik, Sälj & Marknad, Juridik, Vård samt Life Science. Dotterbolaget Uniflex är en av de största aktörerna
inom generell bemanning i Sverige. Uniflex erbjuder tjänsterna reception, kundtjänst, växel, call-center, lager,
industri och internservice.

Hilton Food Group är det snabbast växande köttpackningsföretaget i Europa som nu etablerar sig i Sverige och
Västerås. Hilton Food Group driver de mest moderna förädlingsanläggningarna i Europa och har för
närvarande tio anläggningar på Irland, i Storbritannien och Holland och arbetar på uppdrag av Europas
ledande detaljhandelsföretag som Albert Heijn i Holland och Tesco i England. Hilton Food Group bygger nu en
toppmodern produktionsanläggning i Västerås. Anläggningen kommer att bli den största och modernaste i
Europa och skapar jobb för över 400 personer som ska producera ett betydande sortiment av färdigförpackat
kött för ICA-butiker i hela landet. Produktionen i Västerås startar i september 2004 och bemanningen kommer
att ske under sommaren.


